
UCHWAŁA NR IX/96/19
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz.506), art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 25 kwietnia 2019 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 755 i poz. 730) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/82/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 
określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Roszczenko

Id: A319ADFD-E376-4738-8718-630DE7700AF1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/96/19

Rady Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 25 czerwca 2019 r.

WNIOSEK
o wypłatę dodatku energetycznego 

1.DANE WNIOSKODAWCY
Nazwisko: Imię:

Data urodzenia: Numer telefonu:

Kod pocztowy: Miejscowość:

Ulica: Nr domu: Nr lokalu:

Liczba osób w gospodarstwie domowym:

SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO (zaznacz odpowiedni kwadrat):

W kasie Urzędu Miasta Bielsk Podlaski
Na rachunek 
bankowy:

Data: Podpis wnioskodawcy:

2.OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY
Pouczony o odpowiedzialności karnej przewidzianej w art. 233§1 Kodeksu karnego, który przewiduje
„Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu 
prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 
6 miesięcy do 8 lat” oświadczam co następuje:
- jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem 
energetycznym,
- zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej,
- przyznano mi dodatek mieszkaniowy
Data: Podpis wnioskodawcy:

3.ZAŁĄCZNIK DO WNIOSKU
kopia umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem 
energetycznym.

Podpis pracownika:

Id: A319ADFD-E376-4738-8718-630DE7700AF1. Podpisany Strona 1




